vínculo laboral para el apoyo logístico y operativo en las actividades 
propias de la comunicación audio visual y digital desarrolladas en el 
Concejo Municipal de Caldas Antioquia. 

PERIODO de 

ejecución  
Del 08 de enero al 07 de junio de 2026 

VALOR TOTAL: Quince millones quinientos mil pesos ($15.500.000) 

VALOR 

MENSUAL: 

Dos millones quinientos ochenta y tres mil trecientos treinta y tres pesos 

($2.583.333) 

PLAZO: 
Seis (6) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio sin 

exceder el 30 de diciembre de 2025 

REGISTRO 

PRESUPUESTAL:

[...]

El contratista apoyará el desarrollo y la ejecución 
de este contrato, desde el acompañamiento logístico, operativo y de comunicaciones al 
Concejo Municipal de Caldas - Antioquia. 

TERCERA. VALOR: El valor del presente contrato asciende a la suma de Quince millones 

quinientos mil pesos ($15.500.000), y se imputará al Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

N°16 del  de enero de 2026. PARÁGRAFO. El presente contrato se podrá adicionar de 

conformidad con lo previsto en la Ley 80 de 1993 y demás normas que rigen la materia, con 

cargo al correspondiente rubro, siempre y cuando sea conveniente y favorable para el